Постановление администрации города Пензы от 29.11.2013 № 1417/1

О внесении изменений, дополнений в постановление администрации города Пензы от 06.08.2013 № 856 «Об утверждении адресного перечня и схемы размещения нестационарных торговых объектов на 2013год на территории города Пензы»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 №381-Ф3 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства сельского хозяйства Пензенской области от 23.10.2010 №1174 «Об утверждении порядка разработки схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Пензенской области», ст. ст.31,33 Устава города Пензы,
Администрация города Пензы постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Пензы от 06.08.2013 № 856 «Об утверждении адресного перечня и схемы размещения нестационарных торговых объектов на 2013год на территории города Пензы» следующие изменения, дополнения:
1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
« 3. Общее количество отведенных мест под нестационарные торговые объекты на 2013год на территории города Пензы - 847».
1.2. Подраздел «Октябрьский район» приложения № 6 «Адресный перечень и схемы размещения передвижных торговых объектов по реализации хвойных новогодних деревьев с 15 декабря по 31 декабря 2013г. на территории города Пензы» дополнить пунктом 12 следующего содержания: ул. 65 лет Победы, 3 (около магазина «Застава»);
1.3. Подраздел «Железнодорожный район» приложения № 6 «Адресный перечень и схемы размещения передвижных торговых объектов по реализации хвойных новогодних деревьев с 15 декабря по 31 декабря 2013г. на территории города Пензы» дополнить пунктом 11 следующего содержания: ул. Конструкторская, 6а (около 'ГЦ «Ахуны»);
1.4. Подраздел «Первомайский район» приложения № 6 «Адресный перечень и схемы размещения передвижных торговых объектов по реализации хвойных новогодних деревьев с 15 декабря по 31 декабря 2013г. на территории города Пензы» дополнить пунктами 11, 12,13 следующего содержания: ул. Бийская, 8; ул. Сухумская, 1в (внутриквартальная территория); ул. Экспериментальная, 7 (внутриквартальная территория).
1.5. Подраздел «Ленинский район» приложения № 6 «Адресный перечень и схемы размещения передвижных торговых объектов по реализации хвойных новогодних деревьев с 15 декабря по 31 декабря 2013г. на территории города Пензы» дополнить пунктом 13 следующего содержания: пр. Победы, 24 (около магазина «Буратино»).
2. Информационно- аналитическому отделу администрации города Пензы (Е.В. Овчинникова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить на официальном сайте администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Пензы Заводовского Н.Э., отдел потребительского рынка (Миляева Н.А.), администрации Железнодорожного, Первомайского, Октябрьского, Ленинского районов города Пензы (Бизиков В.Б., Белякова Л.Г., Козенко Н.Г., Чипчиу Ю.Б.).
Глава администрации города
Р.Б.Чернов